ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

от                                                                                                                  №
О внесении изменений в приказ
от 04.07.2017 № 27 «Об утверждении
нормативных затрат
на обеспечение функций
Контрольно-счетной палаты
Чайковского муниципального района»

В соответствии с  пунктом  16.2 постановления администрации Чайковского муниципального района от 17.11.2015 № 1351 «Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и  в связи с изменением  стоимости планируемых к закупке  товаров, работ, услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Контрольно-счетной палаты Чайковского муниципального района от 04.07.2017 № 27 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Чайковского муниципального района» следующие изменения:
1.1.    приложение  к приказу изложить в новой редакции.
1. Разместить настоящий приказ в установленный срок в единой информационной системе  в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
1. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Чайковского муниципального района                                            Т.В. Барановская
image1.emf

oleObject1.bin